SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BV-KD-VT, TBYT
Về việc yêu cầu báo giá

Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm vật tư y tế, hóa chất thuộc dự toán mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ

công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Tâm thần Bình Định từ Quý III/2023

đến hết Quý I/2024 (đấu thầu lại) với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Bình Định

Địa chỉ: Tổ 1, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Đoàn Li Va – Nhân viên khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

Điện thoại: 0398401388

Email: doanliva90@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua đường bưu điện) tại địa chỉ: phòng Văn thư

Bệnh viện Tâm thần Bình Định, Tổ 1, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 04 tháng 8 năm 2023 đến trước

16h ngày 15 tháng 8 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15 tháng

8 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế:

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

1.
Băng chỉ thị

nhiệt

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 1 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

6 Cuộn

mailto:doanliva90@gmail.com

2

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

2.

Băng vải cuộn

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 2 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

150 Cuộn

3.

Bơm tiêm nhựa

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 3 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

7.000 Cái

4.

Cloramin B

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 4 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo
140 Kg

5.
Dây thở oxy 2

nhánh

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 5 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

100 Cái

6.

Đầu côn

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 6 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo
3.000 Cái

7.

Đầu côn

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 7 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

3.000 Cái

8.

Gạc y tế

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 8 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

60 Mét

9.

Gel siêu âm

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 9 trong Bảng mô

tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo giá

kèm theo

3 Can

10.
Kim cánh

bướm

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 10 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

300 Cái

11.

Kim châm cứu

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 11 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

20.000 Cái

12.

Kim lấy thuốc

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 12 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

4.000 Cái

13.
Lọ đựng bệnh

phẩm

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 13 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

6.000 Lọ

3

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

14.
Nước Javen

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 14 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

20 Chai

15.
Ống nghiệm

nhựa

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 15 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

1.000 Ống

16.
Ống thông dạ

dày số 16

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 16 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

20 Cái

17.
Ống thông

foley 2 nhánh

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 17 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

20 Cái

18.
Ống thông

Nelaton

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 18 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

20 Cái

19.
Túi đựng nước

tiểu

Mô tả cụ thể tại số thứ tự 19 trong Bảng

mô tả danh mục thiết bị y tế yêu cầu báo

giá kèm theo

40 Cái

2. Địa điểm cung cấp: Mô tả cụ thể trong Bảng mô danh mục thiết bị y tế

yêu cầu báo giá.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng nhiều đợt theo đơn đặt hàng của

Bên mua. Thời gian giao hàng chậm nhất là 72 giờ sau khi nhận được đơn hàng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán sau

120 ngày kể từ ngày giao hàng.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở y tế (Báo cáo và đăng tải Trang TTĐT của SYT);
- Lãnh đạo BV;

- Lưu: VT, KD-VT, TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:02:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:25:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:26:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:28:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!